



ประกาศสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่ามะนาว หมู่ที่ ๗ - ศาลาแฉกร หมู่ที่ ๕

ด้วยสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายท่ามะนาว หมู่ที่ ๗ - ศาลาแฉกร หมู่ที่ ๕ ตำบลมะกอกเหนือ ปริมาณงานขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๓๘๗ เมตร ดำเนินการตามรูปแบบและรายละเอียดที่ทางเทศบาลตำบลบ้านสวน กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕๖,๐๐๐- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงิน ไม่น้อยกว่า ๔๗๘,๐๐๐- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือหน่วยการบริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคล อื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบล บ้านสวน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา อย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. โดย พร้อมกัน ณ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ผู้ที่ไม่มาดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ถือว่ารับทราบรายละเอียดทั้งหมดแล้ว

กำหนดยื่นของสอบราคา ณ สถานที่ในวันและเวลาราชการ ดังนี้-

ยื่นของสอบราคา ณ งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน ตั้งแต่วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. หรือ

ยื่นของสอบราคา ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอดอนขุนน วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๐.๓๐ น.

กำหนดเปิดของสอบราคาในวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป
ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอควนขนุน

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๔,๐๐๐.- บาท ได้ที่ งานทะเบียนทรัพย์สิน
และพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านสวน ระหว่างวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ WWW.bansuancity.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๔๖๘-๒๕๔๘
ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ (เดือน) มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



สรุปผลการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายท่ามะนาว หมู่ที่ 7-บ้านศาลาแฉกร หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดคราากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	702,905.40	1.3822	971,555.84	FACTOR F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
					พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป				971,555.84	
คิดเป็นเงินประมาณ				971,500.00	
(ตัวอักษร)	(เก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ	1,548	- ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ	627.58	- บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดคราากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นางสุริมาตรี ทองขาวเผือก)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายสาคร ทองขาวเผือก)

เห็นชอบ

(ลงนาม).....ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน

(นางสมทรง ประชุกรวงศ์)

อนุมัติ

(ลงนาม).....นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสวน

(นายวิจักขณ์ อินทรสมบัติ)

แบบประมาณราคา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายท่ามะนาว หมู่ที่ 7 - ศาลาแฉกร หมู่ที่ 5

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ขนาด ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร ยาว 0.387 กิโลเมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,548 ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	ปรับพื้นทางเดิม(งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ)	1,548.00	ตร.ม	-	-	11.06	17,120.88	17,120.88	
2	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
3	งานดินถมกลับ (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานดินถมจากบ่อดินยืม (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
5	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
6	ทรายหยาบรองพื้น	77.40	ลบ.ม	373.83	28,934.44	99.00	7,662.60	36,597.04	
7	คอนกรีต	232.20	ลบ.ม	2,105.14	488,813.51	-	-	488,813.51	
8	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	1,548.00	ตร.ม	-	-	12.41	19,210.68	19,210.68	
9	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก Wire Mesh	1,548.00	ตร.ม	28.00	43,344.00	5.00	7,740.00	51,084.00	
	- RB 6 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 12 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 15 mm	0.22	ตัน	21,894.68	4,770.01	3,401.00	740.95	5,510.96	
	- DB 16 mm	0.61	ตัน	20,972.32	12,840.30	3,401.00	2,082.26	14,922.57	
	- RB 19 mm	0.03	ตัน	24,498.36	705.56	3,401.00	97.95	803.51	
9	งานหินคลุกไหล่ทาง	88.60	ลบ.ม	280.00	24,808.00	-	-	24,808.00	
10	งานไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบทั่วไป/ไม้คร่า	34.83	ลบ.พ.	348.00	12,120.84	-	-	12,120.84	